


Vendor: \_\_\_\_\_

	<b>City of Rocky Mount Addendum 2</b>
<b>Refer <u>ALL</u> Inquiries regarding this RFQ to:</b> Tracy Johnson Purchasing Associate I	<b>RFP #320-200723TJ</b>
	<b>RFP Due Date: 8/31/2023</b>
	<b>Contract Type: Services</b>

**Question and Answer**

Question 1: The solicitation indicates each cut should be completed in 1 month. Is there leniency from the City of Rocky Mount on given time frame in cases of inclement weather, break down days, lack of workers, etc.?

Answer 1: Yes, there are exceptions for inclement weather and or equipment failures that are communicated. The extension term should not exceed 60 days.

Question 2: If leniency is granted for the 1-month timeframe for cut, is there a charge for Liquidated Damages if timeframe is not met?

Answer 2: Not under the provision that there is clear communication between both parties.

Question 3: The contract term is awarded through June 2026. Confirm the total number of cuts for the contract term.

Answer 3: There will be a total of six cuts, one in 2023, two in 2024 /2025 and one in spring of 2026.

Question 4: Clarify if the bid price needs to indicate 6 cuts for the contract term or 2 cuts for year.

Answer: The bid should reflect two individual cuts per year.